Баш7ортостан Республика3ы

Салауат районы

муниципаль районыны8

Ми2ш2г2р ауыл Советы

ауыл бил2м23е Хакими2те
	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452495, Ми2ш2г2р ауылы,Ленин урамы,
14 йорт
тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

	452495, с.Мещегарово, ул.Ленина, 14

тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

upravdel-mesheg@yandex.ru

 КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          27 апрель  2021 й.                       № 18                        27 апреля  2021 г.

Об отмене постановления от 26.12.2016 г. № 69 "О порядке взаимодействия при осуществлении контроля администрации сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 декабря 2015 года N 1367".

В соответствии с частью 6 статьи 99 Федерального закона N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 августа 2020 года N 1193 "О порядке осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", и об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", руководствуясь пунктом 5 статьи 26 Устава сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан от 26.12.2016_года N 69_"О порядке взаимодействия при осуществлении контроля администрации сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 декабря 2015 года N 1367".

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                  Р.Ф. Сафин